
Zarządzenie Nr 23/08
Burmistrza Miasta Szydłowca

z dnia 31 marca 2008r.

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2008

Na podstawie  art.  30,  ust.2,  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591, ze zm./ oraz art.188, ust. 1 i 2, pkt.1 i art.186, 
ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz.U. nr 249, poz.2104, 
ze zm./ oraz § 9 pkt 3 Uchwały Nr 33/XX/07 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 
2007r.  w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec  na rok 2008 Burmistrz Miasta 
Szydłowca zarządza, co następuje:

§ 1

W budżecie Gminy Szydłowiec na rok 2008 wprowadza się następujące zmiany w :
1. Planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
3. Planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 1A 
    i 2A  do niniejszej uchwały 

§ 2

W wyniku powyższych zmian :
1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi                                                             42.995.861 zł 
    w tym: na zadania zlecone                                                                                     6.489.377 
zł

2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi                                                             44.371.826 zł 
    w tym: na zadania zlecone                                                                                     6.489.377 
zł

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008.

Burmistrz

Andrzej  Jarzyński





Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku nr 1 - Plan dochodów budżetu na 2008r."   do uchwały nr 
33/XX/07 z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec.

 Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 23
Burmistrza Miasta  Szydłowca
z dnia 31 marca 2008r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 3 258,00 - 362,00 2 896,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 258,00 - 362,00 2 896,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

3 258,00 - 362,00 2 896,00

801   Oświata i wychowanie 1 574 575,00 - 7 294,00 1 567 281,00

 80195  Pozostała działalność 15 375,00 - 7 294,00 8 081,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 15 375,00 - 7 294,00 8 081,00

852   Pomoc społeczna 7 595 394,00 - 11 700,00 7 583 694,00

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 100 200,00 - 110 000,00 5 990 200,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

6 100 000,00 - 110 000,00 5 990 000,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

25 000,00 700,00 25 700,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

25 000,00 700,00 25 700,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 825 000,00 65 000,00 890 000,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

294 000,00 10 000,00 304 000,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 531 000,00 55 000,00 586 000,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 346 050,00 32 600,00 378 650,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 345 800,00 32 600,00 378 400,00

43 015 217,00 - 19 356,00 42 995 861,00



Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku nr 6 - 
"Dochody i wydatki związane z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008r." do uchwały nr 33/XX/07 
z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Szydłowiec.

 Załącznik Nr 1A
do Zarządzenia Nr 23
Burmistrza Miasta  Szydłowca
z dnia 31 marca 2008r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 258,00 - 362,00 2 896,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 258,00 - 362,00 2 896,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

3 258,00 - 362,00 2 896,00

852   Pomoc społeczna 6 469 000,00 - 99 300,00 6 369 700,00

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 100 000,00 - 110 000,00 5 990 000,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

6 100 000,00 - 110 000,00 5 990 000,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

25 000,00 700,00 25 700,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

25 000,00 700,00 25 700,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 294 000,00 10 000,00 304 000,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

294 000,00 10 000,00 304 000,00

  6 589 039,00 -99 662,00 6 489 377,00



Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku nr 2 - "Plan wydatków budżetu
 na 2008r." do uchwałyNr 33/XX/07 z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na rok 2008.

 Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 23
Burmistrza Miasta Szydłowca
z dnia 31 marca 2008r. 



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 258,00 - 362,00 2 896,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 258,00 - 362,00 2 896,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 749,00 - 362,00 1 387,00

801   Oświata i wychowanie 17 256 466,00 - 7 294,00 17 249 172,00

 80101  Szkoły podstawowe 7 091 854,00 0,00 7 091 854,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 317 812,00 - 28 126,00 4 289 686,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 760,00 - 50 000,00 98 760,00
  4260 Zakup energii 234 115,00 - 50 000,00 184 115,00
  4270 Zakup usług remontowych 50 009,00 100 000,00 150 009,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 276 794,00 28 126,00 304 920,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 622 312,00 0,00 622 312,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 357 896,00 - 1 898,00 355 998,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 202,00 1 898,00 25 100,00

 80104  Przedszkola 1 784 120,00 0,00 1 784 120,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 009 856,00 - 8 338,00 1 001 518,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 915,00 8 338,00 72 253,00

 80110  Gimnazja 5 456 915,00 0,00 5 456 915,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 019 022,00 - 34 033,00 2 984 989,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 160 846,00 34 033,00 194 879,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 367 846,00 0,00 367 846,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 486,00 1 601,00 133 087,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 734,00 -1 601,00 8 133,00

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 497 064,00 0,00 497 064,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 864,00 - 845,00 314 019,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 133,00 845,00 7 978,00

 80148  Stołówki szkolne 1 264 265,00 0,00 1 264 265,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 460 097,00 - 2 259,00 457 838,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 941,00 2 259,00 30 200,00

 80195  Pozostała działalność 94 432,00 - 7 294,00 87 138,00

  4300 Zakup usług pozostałych 15 375,00 - 7 294,00 8 081,00



852   Pomoc społeczna 8 852 944,00 - 11 700,00 8 841 244,00

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 100 000,00 - 110 000,00 5 990 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 5 880 000,00 - 110 000,00 5 770 000,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 480,00 9 480,00

  4300 Zakup usług pozostałych 19 870,00 - 1 086,00 18 784,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 830,00 606,00 5 436,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

25 000,00 700,00 25 700,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 000,00 700,00 25 700,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 965 000,00 65 000,00 1 030 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 965 000,00 65 000,00 1 030 000,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 546 800,00 32 600,00 579 400,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 000,00 32 600,00 392 600,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 2 118,00 32 118,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 000,00 - 3 936,00 65 064,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 490,00 1 818,00 16 308,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 258 000,00 0,00 258 000,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 700,00 1 674,00 15 374,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 000,00 - 2 449,00 33 551,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 220,00 - 341,00 879,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 850,00 1 116,00 9 966,00

44 391 182,00 - 19 356,00 44 371 826,00

Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku nr 6 - 
"Dochody i wydatki związane z zakresu administracji rządowej i innych  zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008r." do 
uchwały nr 33/XX/07 z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Szydłowiec.

 
Załącznik Nr 2A

do Zarządzenia Nr 23
Burmistrza Miasta  Szydłowca

z dnia 31 marca 2008r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie



751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 258,00 - 362,00 2 896,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 258,00 - 362,00 2 896,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 749,00 - 362,00 1 387,00

852   Pomoc społeczna 6 469 000,00 - 99 300,00 6 369 700,00

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 100 000,00 - 110 000,00 5 990 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 5 880 000,00 - 110 000,00 5 770 000,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 480,00 9 480,00

  4300 Zakup usług pozostałych 19 870,00 - 1 086,00 18 784,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 830,00 606,00 5 436,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

25 000,00 700,00 25 700,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 000,00 700,00 25 700,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 294 000,00 10 000,00 304 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 294 000,00 10 000,00 304 000,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 000,00 0,00 50 000,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,00 139,00 2 839,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 720,00 - 341,00 379,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 610,00 202,00 1 812,00

 6 589 039,00 -99 662,00 6 489 377,00


